
KNIŽNÍ  NOVINKY  V KNIHOVNĚ  -  ZÁŘÍ  2013 
 

BERMANOVÁ SABINA – ŽENA, KTERÁ SE PONOŘILA DO SRDCE SVĚTA 

(nezapomenutelný příběh o svobodě a odlišnosti) 

 

BROWNOVÁ SANDRA – RADOSTNÁ ZVĚST 

(milostný román) 

 

FIELDINGOVÁ JOY – POTOK SNŮ 

(příběh o matce a dceři, která zmizí beze stopy) 

 

KÖRNEROVÁ HANA MARIE – KOČÁR DO NEZNÁMA 

(historický román ze šlechtického prostředí z období francouzské revoluce) 

 

NESBØ JO – SPASITEL 

(detektivní román) 

 

POTTER ALEXANDRA – S TEBOU UŽ NIKDY 

(humorný romantický příběh o hledání muže dívčích snů) 

 

ROBERTS MONTY – MUŽ, KTERÝ NASLOUCHÁ KONÍM 

(fascinující příběh souznění člověka a koní) 

 

STEELOVÁ DANIELLE – PŘÁTELÉ NAVŽDY 

(román o nezapomenutelné životní pouti dvou neobyčejných dívek a tří 

výjimečných chlapců) 

 

TAYLOR PATRICK – DOKTORE, BACHA NA ŽENSKÝ 

(veselé i smutné příběhy dvou lékařů ze severoirského venkova) 


